
UCHWAŁA NR LXXIV/761/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 15 grudnia 2022r. 
  
w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa na 2023 rok 
  
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559 z póź. zm.) oraz § 47 ust. 4 w związku z § 3 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej w 
Rogoźnie, stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Gminy Rogoźno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 

roku, poz. 2094), Rada Miejska uchwala co następuje: 
  
§ 1.  Uchwala się plan pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa na rok 2023, który  
        stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Gospodarki, Finansów                     
         i Rolnictwa.  
  
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały 

 
 

Projekt Planu Pracy 

Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa na rok 2023 

L
p
. 

Miesiąc Temat 
Forma 
pracy, 

miejsce 

Odpowiedzialni      
za przygotowanie 

materiałów 

1 
I kwartał 

2023 

• Informacja w zakresie zimowego 
utrzymania dróg  gminnych w Gminie 
Rogoźno 

• Stan utrzymania czystości i porządku 
w  Gminie Rogoźno 

• Funkcjonowanie systemu gospodarki 
odpadami na terenie Gminy Rogoźno 

• Realizacja usług w zakresie 
oświetlenia dróg i miejsc publicznych 
w Gminie Rogoźno 

 
• Stan dróg w Gminie Rogoźno oraz 

informacja w zakresie budowy 
obwodnicy Rogoźna 

 
• Opiniowanie materiałów na najbliższą 

sesję Rady Miejskiej 
 
• Sprawy bieżące 
 
 

Komisja 
 

Sala nr 20 

 
Burmistrz Rogoźna 

 
Sekretarz Gminy 

Rogoźno 
 

Firma obsługująca 
odbiór odpadów z 

terenu Gminy 
 Rogoźno 

 
Dyrektor GDDKiA 

 w Poznaniu 
 

Dyrektor WZDW 
 w Poznaniu 

 
Dyrektor ZDP 
W Obornikach 

 
 



 

II kwartał 
2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III kwartał 
2023 

• Ocena działalności finansowej 
podległych jednostek: : ZAMK, 
RCK, CUW, GOPS,CIS 

 
• Informacja z wykonania budżetu 

za rok 2022 
 

• Absolutorium dla Burmistrza 
Rogoźna. 

 
• Działalność spółek 

             gminnych : Aquabellis, Megawat 

• Ocena działalności OSiR 

• Organizacja dożynek Gminnych 

• Opiniowanie materiałów na 
najbliższą sesję 

• Sprawy bieżące 

 
• Informacja o działalności świetlic 

wiejskich w Gminie Rogoźno za 
2022 rok 

 
• Stan bezpieczeństwa w Gminie 

Rogoźno 
 

• Funkcjonowanie Policji i Straży 
Miejskiej w Gminie Rogoźno 
 

 
• Analiza wykonania budżetu za I 

półrocze 2023 
 

• Opiniowanie materiałów na 
najbliższą sesję. 
 

• Sprawy bieżące. 
 

Komisja 
 

Sala nr 20 
 

Siedziba 
Megawat 

 
Wyjazd do 
Aquabellis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Komisja 
Sala nr 20 

 
Burmistrz Rogoźna 

 
Dyrektor ZAMK 

 
Dyrektor RCK 

 
Dyrektor CUW 

 
Kierownik GOPS 

 
Prezes Aquabellis 

 
Prezes Megawat 

 
Kierownik OsiR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Rogoźna 
 

Komendant 
Komisariatu Policji w 

Rogoźnie 
 

Komendant Straży 
Miejskiej w Rogoźnie 

4 
IV kwartał 

2023 

 
• Sytuacja i stan rolnictwa w Gminie 

Rogoźno 
 

• Funkcjonowanie Państwowej 
Straży Pożarnej oraz OSP w 
Rogoźnie 

 
• Ocena Inwestycyjna w gminie 

Rogoźno. 
 

• Praca nad budżetem Gminy 
Rogoźno na rok 2024. 

 
• Funkcjonowanie Targowiska 

Miejskiego 
 

• Analiza stanu zaległości 

Komisja 
 

Sala nr 20 

Burmistrz Rogoźna 
 

Inspektor ODR w 
Obornikach 

 
Kierownik biura 

powiatowego ARiMR 
 

 Inspekcja 
Weterynaryjna, 

 
 Ochrona Roślin, 

WIR, 
Spółki Wodne, 

KOWR. 
Komendant PSP w 

Obornikach 
 



podatkowych i innych zobowiązań 
wobec Gminy Rogoźno 

 
• Praca nad planem KGFiR na 2024 

rok. 
 

•  Opiniowanie materiałów na 
najbliższą sesję. 

 
• Sprawy bieżące 

 

Prezes Zarządu OSP 
w Rogoźnie 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisie podlegają radzie gminy, 
przedkładają iei plan pracy i sprawozdania z działalności. 

Zgodnie z § 3 ust. 1 załącznika nr 5  Statutu Gminy Rogoźno, komisje działają zgodnie 
z rocznym planem zatwierdzonym przez radę. 

Projekty rocznych planów pracy komisji Rady Gminy zostały opracowane przez 
poszczególne komisje Rady. 

 

 


